
患者さま・ご来院される皆さまへ

防災訓練による出入口変更等のお知らせ

この度、当院では防災訓練を実施するにあたり、下記の時間帯において「出入口の変更」および

「駐車場の入出庫停止」を行います。

訓練中は何かとご不便・ご迷惑をおかけすることと存じますが、細心の注意を払って安全に訓練

を実施いたしますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

訓練日程 令和7年10月18日（土）

令和7年9月10日

訓練内容
防災訓練を北区保健所と合同で行います。
（１）被災状況の確認
（２）テント設置・トリアージの開始

※出入口・駐車場の入出庫の時間帯につきましては、状況により時間が前後する場合がございます。

※ご不明な点がございましたら代表電話（03-5902-1199）までご連絡ください。

出入口の変更

【変更時間帯】当日13時30分～17時30分

上記の時間帯は、正面入口を封鎖いたします。
ご来院の際は、裏口より出入りいただきますようお願いいたします。

駐車場利用制限
【入出庫停止時間帯】当日13時30分～17時30分
※入庫は当日13時00分までとなります。上記時間帯にご利用予定の方は
お近くのコインパーキングをご検討ください


